平成 24 年５月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24年５月25日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年３月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを平成24年６月28日開催予定の第６回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 24 年５月 11 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）

基準日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり配当金 20 円 00 銭 同左 100 円 00 銭

配当金の総額 73,320 千円 － 73,320 千円

効力発生日 平成 24 年６月 29 日 － 平成 23 年６月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注)当社は、平成 23 年 11 月 11 日開催の臨時取締役会決議に基づき、平成 23 年 12 月７日付で普通株式１株につき５

株の割合で株式分割を行っておりますが、平成 23 年３月期末配当金については、当該株式分割前の実績を記載し

ております。

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元については、経営の重要課題であると位置付け、有料老人ホーム、カラ

オケ・飲食事業等の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していく

ことに努めていく所存であります。

当期末の剰余金の配当につきましては、上記方針に基づき１株当たり 20 円とし、中間配当（注）を含め

た年間配当金につきましては 40 円とさせていただきます。

(注)当社は当期におきまして、１株当たり 100 円の中間配当を行っておりますが、平成 23 年 12 月７日付で普通株式

１株を５株とする株式分割を行っておりますので、当該株式分割による影響を加味し遡及修正を行った場合の中

間１株当たり配当金は 20 円となります。

（参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間
 円  銭 円  銭 円  銭

24年３月期 100.00 20.00 120.00

23年３月期 100.00 100.00 200.00

(注)当社は、平成 23 年 11 月 11 日開催の臨時取締役会決議に基づき、平成 23 年 12 月７日付で普通株式１株につき５

株の割合で株式分割を行っておりますが、平成 23年３月期および平成 24年３月期の第２四半期末配当金について

は、当該株式分割前の実績を記載しております。なお、平成 24 年３月期の期末配当金は当該株式分割後で記載し

ております。当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定した場合の配当の状況は、以下のとおりであ

ります。

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

 円  銭 円  銭 円  銭

24年３月期 20.00 20.00 40.00

23年３月期 20.00 20.00 40.00

以 上